（様式２）

令和  年  月  日

四国中央市鳥獣被害防止対策協議会

会長 大 西 賢 治原  実  様

                   所 在 地

                   商号又は名称

                   代   表   者                  印

                   電 話 番 号

                   ＦＡＸ番号

仕 様 確 認 書

 次の競争入札に係る入札参加物品について、仕様書に定める規格等を満たすことの確認をされたく、次の

とおり申請します。

件   名 令和 7年度四国中央市鳥獣被害防止総合対策事業

品名 数量

①溶接金網（ワイヤーメッシュ） 1,530枚

②鉄筋１（支柱） 1,620本

③鉄筋２（支柱） 3,060本

④門扉用コイル 84本

⑤結束線 35㎏

入札参加品の確認

☐
①～⑤の物品について、別途資料（任意様式）のとおり提案するので、仕様書に定める規格

等を満たしていることを確認してください。

※注意事項

1公告に定める期限までに四国中央市鳥獣被害防止対策協議会事務局へ提出し、承認を得ること。

2 承認を受けようとする物品が、仕様書に定める規格等を満たすことを確認できるカタログ、図面等の資料

（任意様式）を添付すること。

3 承認の可否については、申請者へ随時ファックス又は電子メールの方法にて通知する。

4 承認済みの仕様確認書（上記 3で通知されたもの又はその写し）を入札参加資格審査申請書に添付する

こと。

（発注者記入欄）

確認

上記物品が仕様書に定める規格等を満たすことを

□ 認める。

□ 認めない。